
UCHWAŁA NR XXIV/205/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy 
Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6 n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach ( Dz. U. z 2016  poz. 250 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór, składanej w formie papierowej lub elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Prezydentowi Miasta Głogów przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów, na których zamieszkują mieszkańcy. Wzór określony jest w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór, składanej w formie papierowej lub elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Prezydentowi Miasta Głogów przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Wzór określony jest w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Określa się wzór, składanej w formie papierowej lub elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Prezydentowi Miasta Głogów przez właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – właścicieli garaży, położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Głogów. Wzór określony jest w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Określa się wzór, składanej w formie papierowej lub elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Prezydentowi Miasta Głogów przez właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - ogrody działkowe położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Głogów. Wzór określony jest w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, należy składać w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca.

2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, należy składać w terminie 14 dni od dnia 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, przy czym pierwszą deklarację właściciele 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

3. W przypadku zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w 
terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości winni składać w Biurze Obsługi 
Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Głogowie, Rynek 10 (pokój 18) lub wysłać za pośrednictwem platformy 
ePUAP przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej, przy czym deklaracje składane w formie elektronicznej 
winne być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego 
certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogów.

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 2



Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

 POLA BIAŁE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 
NIEBIESKIM KOLOREM 

 POLA ZAZNACZONE KOLOREM ZIELONYM SĄ NIEOBOWIĄZKOWE 
Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXIV/205/16

Rady Miejskiej w Głogowie 
z dnia  6 lipca 2016r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(obowiązuje na nieruchomościach/lokalach zamieszkałych)

A. Miejsce składania deklaracji 
1. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację

Urząd Miejski w Głogowie, ul. Poczdamska 1, 67-200 Głogów
B. Obowiązek złożenia deklaracji 

2. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 - złożenie deklaracji  - korekta deklaracji (data  zaistnienia zmian………………)

C.1 Dane identyfikacyjne 
3. Nazwisko i imię (lub nazwa podmiotu) 1) 4. PESEL/REGON/NIP

5. Kod pocztowy, miejscowość: 6. Ulica: 7. Nr domu/nr lokalu:

8. Nr telefonu/fax: 9. Adres e-mail:

C.2 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne
10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu

Oświadczam iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób: 
selektywny   nieselektywny

D. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (wstawić ilość gospodarstw na nieruchomości w wiersze 
o odpowiedniej liczebności gospodarstw) 

Odpady zbierane selektywnie Odpady zbierane w 
sposób nieselektywny

Wysokość 
opłaty

Liczba osób w gospodarstwie domowym: Ilość 
gospodarstw 
domowych

Stawka 
jednostkowa 

(zł) 

Ilość 
gospodarstw 
domowych

Stawka 
jednostko

wa (zł)

Kolumna 2x3 
lub 

kolumna 4 x 5
1 2 3 4 5 6

1 osoba 13 9,50 14 12,00 15

2 osoby 16 18,50 17 24,00 18

3 osoby 19 26,50 20 36,00 21

4 osoby 22 34,00 23 48,00 24

5 osób 25 41,50 26 60,00 27

6 osób 28 48,50 29 72,00 30

7 osób i więcej 31 49,50 32 84,00 33

Łączna, miesięczna kwota opłaty wyliczona dla nieruchomości  (należy wpisać sumę opłat z kolumny 6) 34

1) W budynkach wielolokalowych deklarację składa osoba sprawująca zarząd nieruchomością (do wglądu - dokument uprawniający do sprawowania zarządu) 

E. Oświadczenie i podpis osoby składającej deklarację
Oświadczam, że wpisane wyżej dane są zgodne z rzeczywistością. 

Data Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska, pieczątka osoby upoważnionej)

POUCZENIE
W przypadku nie wpłacania w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty z pozycji 34, wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2016 roku poz. 599 tj.) 

F. ADNOTACJE ORGANU

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 1

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

 POLA BIAŁE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 
NIEBIESKIM KOLOREM 

 POLA ZAZNACZONE KOLOREM ZIELONYM SĄ NIEOBOWIĄZKOWE 
Załącznik Nr 2  do Uchwały XXIV/205/16

Rady Miejskiej w Głogowie 
z dnia  6 lipca 2016r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(obowiązuje na nieruchomościach mieszanych – zamieszkałych i niezamieszkałych)

A. Miejsce składania deklaracji 
1. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację

Urząd Miejski w Głogowie, ul. Poczdamska 1, 67-200 Głogów
B. Obowiązek złożenia deklaracji 

2. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 - złożenie deklaracji                                                                  - korekta deklaracji (data zaistnienia zmian . . . . . . . . . . . . . . . . . )       

C.1 Dane identyfikacyjne 
3. Nazwisko i imię, nazwa podmiotu zobowiązanego 1) 4. PESEL/REGON/NIP

5. Kod pocztowy, miejscowość: 6. Ulica: 7. Nr domu/nr lokalu:

8. Nr telefonu/fax: 9. Adres e-mail:

C.2 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne
10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu

Oświadczam iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób (sposób zbierania dotyczy całej nieruchomości – lokali 
zamieszkałych i niezamieszkałych): 
selektywny   nieselektywny

Część I Nieruchomości zamieszkałe 

D. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (wstawić ilość gospodarstw na nieruchomości w wiersze o 
odpowiedniej liczebności gospodarstw) 

Odpady zbierane selektywnie Odpady zbierane w sposób 
nieselektywny

Wysokość 
opłaty

Liczba osób w gospodarstwie 
domowym:

Ilość gospodarstw 
domowych

Stawka 
jednostkowa (zł) 

Ilość gospodarstw 
domowych

Stawka jednostkowa 
(zł)

Kolumna 2x3 
plus 

kolumna 4 x 5
1 2 3 4 5 6

1 osoba 13 9,50 14 12,00 15

2 osoby 16 18,50 17 24,00 18

3 osoby 19 26,50 20 36,00 21

4 osoby 22 34,00 23 48,00 24

5 osób 25 41,50 26 60,00 27

6 osób 28 48,50 29 72,00 30

7 osób i więcej 31 49,50 32 84,00 33

Łączna, miesięczna kwota opłaty wyliczona dla nieruchomości  (należy wpisać sumę opłat z kolumny 6) 34

1) W budynkach wielolokalowych deklarację składa osoba sprawująca zarząd nieruchomością (do wglądu - dokument uprawniający do sprawowania 
zarządu)

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 1

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

Część II Lokale niezamieszkałe

E. Dane dotyczące sposobu wyliczenia opłaty
Wyliczenie ilości odpadów wytwarzanych przez mieszkańców na terenie nieruchomości: 

Ilość osób w gospodarstwie domowym Ilość gospodarstw domowych Iloczyn liczby gospodarstw i ilości 
osób (kol. 1 X 2)

Ilość wytwarzanych odpadów (0,01 X
 kol. 3)

1 2 3 4
1 osoba 35 36 37

2 osoby 38 39 40

3 osoby 41 42 43

4 osoby 44 45 46

5 osób 47 48 49

6 osób 50 51 52

7 osób i więcej 53 54 55

RAZEM (odpadów wytworzonych) 56

Prowadzona działalność*):
 spożywczą lub gastronomia 

1. Lokal o powierzchni . . . . . . . . . . .

2. Lokal o powierzchni . . . . . . . . . . .

3. ………………………………………………….

 inna 

1. Lokal o powierzchni . . . . . . . . . . . 

2. Lokal o powierzchni . . . . . . . . . . .

3. Lokal o powierzchni . . . . . . . . . . .

4. Lokal o powierzchni . . . . . . . . . . .

5. Lokal o powierzchni . . . . . . . . . . .
*) wstawić znak X w odpowiednią rubrykę, podać powierzchnię lokalu użytkowego

F. Powierzchnia użytkowa nieruchomości z określeniem wyjściowego wskaźnika wytwarzania odpadów: 
Powierzchnia Branża spożywczo – 

gastronomiczna
(ilość wytwarzanych odpadów)

Inne branże 
(ilość wytwarzanych odpadów) 

1 2 3
Do 60 m2  120 l 60 l

60,01 m2 – 100,00 m2 120 l + 10 l na każde rozpoczęte 10 m2 powierzchni 
użytkowej ponad 60 m2

60 l + 10 l na każde rozpoczęte 10 m2 powierzchni użytkowej 
ponad 60 m2

100,00 m2 240 l 120 l
100,1 m2 – 300,00 m2 240 l + 10 l na każde rozpoczęte 10 m2 powierzchni 

użytkowej ponad 100 m2

300,00 m2 660 l

Powyżej 300,1 m2 660 l + 10 l na każde rozpoczęte 10 m2 powierzchni 
użytkowej ponad 300 m2

120 l + 10 l na każde rozpoczęte 10 m2 powierzchni użytkowej 
ponad 100 m2

G. Sposób ustalania współczynnika krotności wywozów. 
Ilość wywozów Tygodni w roku Wywozów w roku Wywozów miesięcznie

(kol 3/12 mies.)
1 2 3 4

Raz na tydzień 52 52 4,33
Dwa razy w tygodniu 52 104 8,67

H. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w lokalach niezamieszkałych

Lo
ka

l 1

Lo
ka

l 2

Lo
ka

l 3

Lo
ka

l 4

Lo
ka

l 5

Lo
ka

l 6

Lo
ka

l 7

Ilość wytwarzanych odpadów (dla wyjściowej powierzchni 
nieruchomości opisanej w E z uwzględnieniem tabeli F) 

57 58 59 60 61 62 63

Zwyżka za każde rozpoczęte 10 m2 powierzchni lokalu określonego w 
F (dodać 10 l na każde rozpoczęte 10 m2 ponad powierzchnię 
wyjściową określoną w tabeli F, kolumnie 1) 

64 65 66 67 68 69 70

Ilość odpadów rzeczywiście wytworzonych (suma 57 – 63  i 
odpowiednio 64 – 70) 

71 72 73 74 75 76 77
Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 2

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

Ilość odpadów wytworzonych w m3 (poz. 71 – 77 podzielić przez 
1000) 

78 79 80 81 82 83 84

Ilość odpadów wytworzona w lokalach niezamieszkałych na terenie 
nieruchomości (suma 78 – 84)

85

Krotność wywozu (współczynniki, wpisać właściwy współczynnik z 
Tab. G)

86 87 88 89 90 91 92

Ogólna ilość odpadów wytworzona na terenie nieruchomości (suma z 
poz. 56 i 85)

93

Dobranie pojemników do ilości odpadów komunalnych wytworzonych 
na terenie nieruchomości (do dyspozycji pojemniki o pojemnościach: 
0,12 , 0,24 , 0,66 , 0,77 , 1,1 m3, wpisać ilość i pojemność pojemników 
zapewniających ulokowanie odpadów wyliczonych w poz. 93) 

94

Całkowita objętość pojemników podanych w poz. 94 95

Całkowita opłata za pojemniki podane w poz. 94 (stawki z wysokością 
opłaty podane są w tabeli pomocniczej poniżej, zsumować opłaty za 
poszczególne pojemniki) 

96

Wyliczenie stawki jednostkowej za 1 l odpadów umieszczonych w 
pojemnikach przeznaczonych do wspólnego gromadzenia odpadów 
na terenie nieruchomości (poz. 96 podzielona przez poz. 95)

97

Wyliczenie opłaty dla poszczególnych lokali (poz. 97 przemnożyć 
przez 71 – 77 razy ilość wywozów z poz. 86 – 92) 

98 99 100 101 102 103 104

Całkowita opłata wyliczona dla lokali niezamieszkałych (suma 
poz. 98 – 104) 

105

Tabela pomocnicza – Stawki opłat za pojemniki (w obliczeniach uwzględniać stawki w zależności od zaznaczenia w pozycji C.2) 
Objętość pojemnika Odpady zbierane w sposób 

selektywny
Odpady zbierane w sposób 

nieselektywny
120l/ 0,12 m3 9,00 13,50

240 l/0,24 m3 13,50 21,50
660 l /0,66m3 32,00 49,00
770 l /0,77m2 35,00 57,00

1100 l/1,1 m3 50,00 81,00
Oświadczam, że będę/nie będę**) korzystać ze wspólnego pojemnika 
Wspólny pojemnik zlokalizowany jest na terenie nieruchomości (podać adres, do deklaracji dołączyć zgodę właściciela 
nieruchomości na korzystanie z pojemnika i zapewnienie przyjęcia odpowiedniej ilości odpadów wyliczonych w pozycji 71 - 77) 
**) niewłaściwe skreślić 

Łączna opłata za gospodarowanie odpadami na terenie nieruchomości 
oznaczonej w części I.C.2 (dodać poz. 34 z części D i 105 ) 

106

POUCZENIE

W przypadku nie wpłacania w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty z pozycji 106, wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejszym oświadczeniem stanowi podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 roku poz. 599 tj.)

I. Oświadczenie i podpis
Nazwisko i imię Podpis

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Głogowa, jednocześnie oświadczam, że 
zobowiązuję się zgłaszać każdorazową zmianę lokalizacji umieszczenia pojemników na odpady komunalne. 

Data:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej) 

J. ADNOTACJE PODMIOTU PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJE 

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 3

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXIV/205/16 
Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 6 lipca 2016r.
 POLA BIAŁE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM 
 POLA ZAZNACZONE KOLOREM ZIELONYM SĄ NIEOBOWIĄZKOWE 

1. PESEL/REGON/NIP  

D E K L A R A C J A 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych – garaże 

Składający:
Termin składania: 
Miejsce składania: 

Właściciel nieruchomości , 
W ciągu 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w oświadczeniu. 
Urząd Miejski w Głogowie, ul. Poczdamska 1. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA OŚWIADCZENIA
2. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć oświadczenie: 

Urząd Miejski w Głogowie, ul. Poczdamska 1  
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA

3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 - złożenie deklaracji  - korekta deklaracji (data  zaistnienia zmian…………………..)

C. Dane identyfikacyjne 
4. Nazwisko i imiona lub nazwa podmiotu: 5. Adres właściciela nieruchomości (korespondencyjny): 

6. Nr telefonu 7. Adres e-mail

       C.1 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne
8. Ulica 9. Nr nieruchomości 10. Miejscowość/kod pocztowy

      D. Dane dotyczące sposobu wyliczenia opłaty
Oświadczam iż odpady z garażu będą zbierane w sposób (wstawić znak x w odpowiednia kratkę):  
 selektywny  nieselektywny
Oświadczam, że odpady będę zbierał w systemie:
workowym będę korzystać ze wspólnego pojemnika 

E. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Worek 60 litrowy 11

lub (wyliczenie dla korzystających ze wspólnego pojemnika) 
Wskaźnik wytwarzania odpadów dla jednego garażu 12 

60 litrów
Ilość właścicieli garaży korzystających ze wspólnego pojemnika 13

Obliczenie ilości wytworzonych odpadów (poz. 12 x 13) 14

Ustalenie objętości pojemnika zastosowanego do umieszczania odpadów z garaży z niego 
korzystających, dla ilości odpadów wyliczonych w poz. 14 

15 

Opłata za pojemnik zapewniający objętość dla odpadów wytworzonych (poz. 14) 16 

Opłata za odpady umieszczone w pojemniku wspólnym wg wzoru: liczby z poz.  14 x 16 
podzielić przez 15

17 

Opłata wyliczona dla składającego deklarację wyliczona przez podzielenie poz. 17 przez 13 18 

F. Tabela pomocnicza – stawki opłat za pojemniki (do stosowania w poz. 16) Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 1

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

Pojemnik o objętości Stawka opłaty
- odpady zbierane selektywnie 

Stawka opłaty 
– odpady zbierane w sposób nieselektywny 

60 (worek) 5,50 9,00
120 9,00 13,50
240 13,50 21,50
660 32,00 49,00
770 35,00 57,00
1100 50,00 81,00

POUCZENIE
W przypadku nie wpłacania w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty z pozycji 11 lub 18, wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejszym oświadczeniem stanowi 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 roku 
poz. 599)

G. Oświadczenie i podpis
Nazwisko i imię osoby wypełniającej Podpis

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Głogowa, jednocześnie oświadczam, że 
zobowiązuję się zgłaszać każdorazową zmianę lokalizacji umieszczenia pojemników na odpady komunalne. 

Data:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(podpis i pieczątka osoby upoważnionej) 

H. ADNOTACJE PODMIOTU PRZYJMUJĄCEGO OŚWIADCZENIE 

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 2

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXIV/205/16
Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 6 lipca 2016r.
 POLA BIAŁE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIEUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM 
 POLA ZAZNACZONE KOLOREM ZIELONYM SĄ NIEOBOWIĄZKOWE 

1. REGON/NIP

 

D E K L A R A C J A 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych – ogrody działkowe 

Składający:
Termin składania: 
Miejsce składania: 

Właściciel nieruchomości , 
W ciągu 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w oświadczeniu. 
Urząd Miejski w Głogowie, ul. Poczdamska 1. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA OŚWIADCZENIA
2. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć oświadczenie: 

Urząd Miejski w Głogowie, ul. Poczdamska 1  
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA

3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 - złożenie deklaracji  - korekta deklaracji (data  zaistnienia zmian………………)

C. Dane identyfikacyjne 
4. Nazwisko i imię wypełniającego: 5. Nazwa Ogrodu, adres korespondencyjny:

6. Nr telefonu 7. Adres e-mail

       C.1 Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne
8. Ulica 9. Nr nieruchomości 10. Miejscowość/kod pocztowy

      D.1 Dane dotyczące sposobu wyliczenia opłaty
Oświadczam iż odpady z Ogrodu będą zbierane w sposób (wstawić „x” w odpowiednie pole):  
 selektywny  nieselektywny

D.2 Ilość działek na terenie Ogrodu: 
11.

      D.3 Sposób ustalania współczynnika krotności wywozów: 
Współczynnik ilości wywozów w ciągu miesiąca – 4,33 (52 wywozy w roku/12 miesięcy) 

E. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Ilość ogrodów działkowych (z poz. 11) 12

Wskaźnik wytwarzania odpadów dla jednej działki 13 
10 litrów

Objętość odpadów wytworzonych (iloczyn 12 x 13) 14 

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 1

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


Gmina Miejska Głogów
67 – 200 Głogów, Rynek 10 

Tel. (76) 853 38 12, 13, 14, 16, 18
fax (76) 853 38 11
www.glogow.pl

www.czystyglogow.pl

F Obliczenie opłaty miesięcznej (należy tak dobrać ilość i wielkość pojemników, żeby zapewnić objętość na 
odpady wyliczone w poz. 14, wypełniać kolumny 2, 4 i 5 lub 2, 7 i 8  w zależności od zaznaczenia w części D.1)

Objętość Ilość Odpady selektywnie zbierane Odpady zbierane nieselektywnie
pojemnika pojemników Stawka opłaty Współczynnik 

wywozu 
Opłata (iloczyn 
kolumn 2 x 3 x 

4)

Stawka opłaty Współczynnik 
wywozu 

Opłata
(iloczyn kolumn 2 x 6 x 7)

1 2 3 4 5 6 7 8
60 15 5,50 16 17 9,00 18 19

120 20 9,00 21 22 13,50 23 24

240 25 13,50 26 27 21,50 28 29

660 30 32,00 31 32 49,00 33 34

770 35 35,00 36 37 57,00 38 39

1100 40 50,00 41 42 81,00 43 44

Inny . . . . . 1)

45 46 47 48 49

Łącznie 50 51 52 53

1) jaka pojemność – wpisać odpowiedni pojemnik 

POUCZENIE

W przypadku nie wpłacania w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty z pozycji 51, lub 53 wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejszym oświadczeniem stanowi 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 roku     
poz. 599 tj.)

G. Oświadczenie i podpis
Nazwisko i imię Podpis

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Głogowa, jednocześnie oświadczam, że 
zobowiązuję się zgłaszać każdorazową zmianę lokalizacji umieszczenia pojemników na odpady komunalne. 

Data:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(podpis i pieczątka osoby upoważnionej) 

H. ADNOTACJE PODMIOTU PRZYJMUJĄCEGO OŚWIADCZENIE

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 2

http://www.glogow.pl/
http://www.czystyglogow.pl/


U Z A S A D N I E N I E

Uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na
terenie Gminy Miejskiej Głogów, zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 87),
ustawodawca postanowił, że „Dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l,
art. 6n, art. 6r ust 3 i 4 ustawy zmienionej a art. 1 zachowują moc na okres na jaki zostały wydane jednak
nie dłużej niż 18 miesięcy od dnia wejście w życie niniejszej ustawy”. W związku z powyższym należy
uchwalić nowy akty prawa miejscowego.

Id: C51B5E88-5096-4DC7-860B-56E5148109B7. Podpisany Strona 1




